
 

 

 

1 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

a) Identifika ční údaje zadavatele: 

Název zadavatele město Klatovy 

Sídlo zadavatele nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města 

 
 Předmět veřejné zakázky:  Instalace FVE – ZŠ Klatovy, Čapkova – sportovní hala 

 Cena sjednaná ve smlouvě:  smlouva nebyla uzavřena. 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem projektu je instalace fotovoltaické elektrárny 
včetně bateriového úložiště, její připojení k distribuční 
soustavě a napojení na stávající elektrické rozvody objektu. 
Primárně bude vyrobená energie určená ke spotřebě v daném 
odběrném místě. Případné přebytky budou určeny k akumulaci, 
resp. k dodávce elektrické energie zpět do distribuční sítě. 
Projekt neřeší stávající strukturu elektrických rozvodů objektu, 
vnitřní umělé a nouzové osvětlení ani hromosvodnou soustavu 
objektu.  

b) Druh zadávacího řízení:  nadlimitní veřejná zakázka na dodávky dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění, otevřené 
řízení. 

 
c)  Účastníci zadávacího řízení: 

Název firmy, sídlo 
Nabídková cena bez 

DPH 
Jiné hodnotící 

kritérium 
Enado s.r.o. 
Revoluční 464, 351 37 Luby 
IČ: 14041936 

1.791.555,00 --- 

F1 facility CZ s.r.o. 
17. listopadu 119, Šipší, 284 01 Kutná Hora 
IČ: 04462319 

2.030.577,40 --- 

SOLIDSUN ESCO s.r.o. 
Míru 3267, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 
IČ: 09493841 

2.035.877,00 --- 

RS STAVMAT s.r.o. 
č.p. 51, 399 01 Zhoř 
IČ: 17130344 

2.039.476,00 --- 

BK Instal s.r.o. 
Karolíny Světlé 716/1, Líšeň, 628 00 Brno 
IČ: 11826584 

2.071.800,00 --- 



 

 

 

2 
 

SILVER PLANET a.s.  
Nádražní 1188, 383 01 Prachatice 
IČ: 3541690 

2.821.359,86 --- 

ORTA – Praha s.r.o. 
Za Pohořelcem 672/13, Střešovice, 169 00 Praha 6 
IČ: 25051113 

2.937.470,00 --- 

Společnost T.A.Q s.r.o. 
Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6 – Dejvice  
IČ: 28868781 

2.986.042,80 --- 

SOBĚTICE SOLAR s.r.o. 
Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1 
IČ: 29111498 

3.233.349,07 --- 

d)  Identifika ční údaje účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím 
řízení se zdůvodněním: 

 Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen, zadávací řízení bylo zrušeno. 

e)  Identifikační údaje vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva vč. 
odůvodnění jeho výběru: 

Zadávací řízení bylo zrušeno, smlouva nebyla uzavřena. 

f)  Identifika ční údaje poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi: 

Zadávací řízení bylo zrušeno, smlouva nebyla uzavřena. 

g)  Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 
 
h)  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 
i)  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl použit. 
 
j)  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Rada města Klatov, jako příslušný orgán zadavatele, na svém zasedání 17.10.2023 rozhodla 
svým  
o zrušení zadávacího řízení v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, neboť v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné 
zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby 
v zadávacím řízení pokračoval. Jde zejména o fakt, že na daný projekt nebude poskytnuta 
dotace. 



 

 

 

3 
 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, pokud byly jiné prostředky použity: 

Zadavatel umožnil podání nabídek pouze elektronicky. 

l)  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů vč. přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
m)  Pokud není nadlimitní VZ rozdělena na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 

postupu: 

Předmět plnění veřejné zakázky nelze dle jeho povahy rozdělit na části. 
 
n)  Odůvodnění stanovení požadavku zadavatele na prokázání obratu: 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 
 

 

V Klatovech 06.11.2023 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Rudolf Salvetr 
starosta města Klatov  


		2023-11-06T14:41:18+0100
	Rudolf Salvetr




